
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Aktiv Halden 
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​

Tremannsbolig på Os ‑  
sentralt beliggende.
 Fullt utleid!

Her kan du sikre deg en lettstelt tremannsbolig ‑ med tre oppussede  
meget tiltalende leiligheter. Alle boenheter er godkjente av Halden  
kommune. Lettstelte utomhusområder og fasader. Området Os er  
kjent for sin trehusbebyggelse og sentrale beliggenhet. 

Bygget inneholder 3 stk leiligheter ‑ 1 i hver etasje. Hver leilighet har  
entre, dusj/​​wc med opplegg for vaskemaskin, kjøkken, stue, 2  
soverom. Kjellerleilighet har stue med åpen kjøkkenløsning. I kjeller er  
det laget nye gode lagringsboder, en til hver leilighet.
Kjellerleilighet ble nybygd i 2015, er omsøkt og godkjent og har  
ferdigattest datert 2016.

Hele bygget er totalt modernisert og påkostet med alle overflater,  
innredninger, vvs og strøm i 2015. 
Fullt utleid for kr 27900 per mnd.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 742,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 451 742,‑
Selger:	 Tobias Cornelius Halkjær  
Knatterød
	 Jonas Kristoffer Brynildsen
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
P‑rom/​BRA:	 218/​240 m²
Tomtstr.:	 133.3 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./​bnr.	 Gnr. 66, bnr. 480

Oppdragsnr.:	 1101230154

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Alle interiørbilder er fra salg i 2018 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning
2. etasje

Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

15Hannibal Sehesteds gate 6

Kjeller

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 240kvm
P‑rom 218kvm

Arealbeskrivelse
Flermannsbolig
Bruksareal
‑1. underetasje: 73 kvm 
1. etasje: 85 kvm 
2. etasje: 82 kvm
 
Primærrom
‑1. underetasje: 51 kvm Gang, stue/​kjøkken, 2  
soverom, bad/​vaskerom og entre.
1. etasje: 85 kvm Trapperom, stue, kjøkken, 2  
soverom, bad/​vaskerom.
1. etasje: 82 kvm Trapperom, stue, kjøkken, 2  
soverom, bad/​vaskerom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
133.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet liten hage med noe plen. Tomten  
grenser i bakkant til et lite fellesområde og i forkant  
mot fortauet. En meget lettstelt tomt.

Beliggenhet
Sentralt beliggende på populære Os, kun 300m fra  
gågaten og alle sentrums servicefunksjoner m.m.  
Nye Os skole med ny allbrukshall ligger et steinkast  
unna, og det samme gjør en rekke bedrifter i Os alle.  
I tillegg har man starten på den fredede  
Schultzedalen like ved. Her går det nydelige turstier  

opp i gjennom dalføret og helt opp mot  
lysløypenettet til Høiåsmarka!

Adkomst
Egen adkomst fra gaten med felles trappeinngang  
for 1 og 2.etg. Kjellerleiligheten har egen inngang fra  
hagesiden.

Bebyggelsen
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